SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 14/2023

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna

público o resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função

de Professor de Ens. Infantil, Fundamental e EJA (Natal e Grande Natal) em

conformidade com o Edital Nº 14/2023, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (PROVA):

Nº Nome Prova Objetiva Prova Discursiva

1. Alanny Fernanda Barros De Lima Desclassificado (a) Eliminado (a)

2.  Ana Ketsya Kerem Da Silva Neres 9,0 7,9

3.  Ana Paula De Souza Desclassificado (a) Eliminado (a)

4.  Ana Paula Viana Da Costa Desclassificado (a) Eliminado (a)

5.  Ana Santana Dos Santos 7,0 8,7

6.  Damaris Lintro Teixeira Eliminado (a) Eliminado (a)

7.  Daniela Cristina Nunes Mendes Desclassificado (a) Eliminado (a)

8.  Denner Henrique E Silva Teixeira Eliminado (a) Eliminado (a)

9.  Diego Henrique Bezerra Ribeiro Eliminado (a) Eliminado (a)

10.  Edvânia Ribeiro Da Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

11.  Elton De Lima Ribeiro Eliminado (a) Eliminado (a)

12.  Felipe César De Aguiar Alves Eliminado (a) Eliminado (a)

13.  Fernando Oliveira Da Silva 8,0 7,5

14.  Girly Gabriela De Moura Xavier Eliminado (a) Eliminado (a)

15.  Greicy Kelly Ribeiro Da Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

16.  Hellem Gercina Ferreira Mendonça 7,0 7,8

17.  Iana Katiuscia Do Nascimento Souza Borges 8,0 7,5

18.  Jane Cleide Da Silva Gomes Desclassificado (a) Eliminado (a)

19.  Jessica Silva Rodrigues Eliminado (a) Eliminado (a)

20.  Larissa Beatriz Andrade Lima Do Carmo Eliminado (a) Eliminado (a)

21.  Larissa França Ferreira Desclassificado (a) Eliminado (a)

22.  Letícia França Pires Eliminado (a) Eliminado (a)

23.  Luana Fraga Da Silva Desclassificado (a) Eliminado (a)

24.  Luana Rocha Da Silva Carvalho Eliminado (a) Eliminado (a)

25.  Madson Ranier de Araujo Machado Desclassificado (a) Eliminado (a)

26.  Maria Estela Vicente Xavier Alves Eliminado (a) Eliminado (a)

27.  Maria Joaciara Silva Paiva Eliminado (a) Eliminado (a)

28.  Maria Verônica Melo Dos Santos Eliminado (a) Eliminado (a)

29.  Milena Grds 7,0 8,0

30.  Mônica Da Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

31.  Nadnajara Lima Oliveira Guarines Dos Anjos 7,0 7,5

32.  Naide Cristina Lima Da Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

33.  Nataly Dos Santos Barbosa Gama Eliminado (a) Eliminado (a)

34.  Nathália Maria Galdino Carrilho 8,0 8,5

35.  Renata Ferreira Da Costa Franco Eliminado (a) Eliminado (a)

36.  Renata Moura Da Silva Desclassificado (a) Eliminado (a)

37.  Rosangela Barros De Oliveira Eliminado (a) Eliminado (a)

38.  Sabrina Stephani Chianca Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

39.  Sangelita De Paula Da Silva Costa Eliminado (a) Eliminado (a)

Natal/RN, 10 de julho de 2023.